
Dzīvoklis pārdošanai
Rīga, Zasulauks, Gregora iela

 Īpašuma veids Dzīvoklis pārdošanai

 Platība 40.40 m²

 Ēkas tips Apartment Building

 Istabas 2

 Cena 129 500 EUR

 Cena par m² 3 205 EUR

  

  

Tiek pārdots jauns divistabu, dizaina dzīvoklis projektā
“Kuldīgas parks”. Dzīvoklis ir pilnībā mēbelēts un gatavs
dzīvošanai.

Viesistaba aprīkota ar izvelkamu dīvānu, atpūtas krēslu un TV
galdiņu. Guļamistabā, divguļamā gulta ar naktsskapīšiem kā arī
drēbju kumode. Virtuve pilnībā aprīkota ar visu nepieciešamo
tehniku un mēbelēm. Dzīvoklī uzstādīti arī aizkari, griestu lampas
un paklāji. Dzīvoklis atrodas klusā un mierīgā lokācijā ar ērtu
piekļuvi sabiedriskajam transportam, tai skaitā vilciena mezglam.

Tuvumā atrodas visa, ikdienai nepieciešamā infra...
Lasīt vairāk: https://test.ober-haus.lv/OH494017 

  

  

Inga Vētra
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 20035770

inga.vetra@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://test.ober-haus.lv/OH494017
https://test.ober-haus.lv/OH494017
https://test.ober-haus.lv/OH494017
http://www.tcpdf.org

